Директору ОГБПОУ
«Ульяновский техникум питания и торговли»

Красникову А.А.
От студента группы (№ группы)

ФИО (полностью)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне отпуск по уходу за ребенком (ФИО ребенка,
дата  рождения)  до  достижения  возраста  1,5  лет  с  число/месяц/год  по
число/месяц/год  с  правом  свободного  посещения  занятий.  Копия
свидетельства о рождении ребенка (№ свидетельства) прилагаю.

Дата Подпись/расшифровка